

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
 BAG-4280-16(8)/20 Warszawa, dnia 02.04.2020.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na: „Wykonywanie druku plakatów, roll-upów, ulotek, zaproszeń, itp. na potrzeby IPN” (BAG-10/20).

Wyjaśnienie treści SIWZ

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamia, że wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o podanie rodzaju i gramatury papieru na środek i okładkę do:
Poz. 29 – Katalog
Poz. 36 – Informator

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia:

pozycja 29 - Katalog oraz pozycja 36 - Informator:

- okładka: kreda błysk 250g,
- środek: kreda błysk 130g.

Pytanie 2

Podanie pełnej specyfikacji do pozycji nr 35 – kalendarz ścienny trójdzielny

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający przedstawia poniżej specyfikację, dotyczącą pozycji 35 – Kalendarz ścienny trójdzielny:

Kalendarz z drukiem na stopce i między kalendariami - rozmiar: 318x857 mm

Główka kalendarza:

- wymiary główki: 22 x 31,8 cm
- druk: 4/0 pełny kolor CMYK
- wypełnienie: tektura 1,2mm lub pianka 2,0mm
- folia: błysk
- otwór do zawieszenia

Plecy kalendarza:

- karton 270 g
- druk: 4/0 pełny kolor CMYK

Kalendarium:

- wymiary: 28,3 x 14 cm
- papier: offset 80g
- kolor 3+0 (czarno-czerwono-szare)
- okienko - wskazujące aktualną datę w kolorze czerwonym
- miesiąc i dni tygodnia w języku polskim, angielskim, niemieckim

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie informacji ze specyfikacji, czy roll-upy z pozycji 4 i 5 będą w pozycji poziomej tzn. 200x100cm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że roll-upy będą w pozycji pionowej: 200 cm wysokość, 100 cm szerokość.

Pytanie 4

Proszę również o przekazanie informacji, czy plansze do ekspozycji z pozycji nr 34 będą laminowane?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż plansze do ekspozycji z pozycji nr 34 będą laminowane.

Pytanie 5

Które pozycje ze specyfikacji będą opatrzone numerem ISBN, a które ISSN?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż większość katalogów będzie miało nr ISBN, jednak w chwili obecnej Zamawiający nie jest w stanie podać jakie konkretnie numery będą miały poszczególne pozycje.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego koloru kaset w roll-upach niż czarne?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż dopuszczalny jest inny kolor, jednak nie może to być kolor jaskrawy lub taki, który nie pasuje do grafiki na rollup-ie (dopuszczalny kolor to: szary, srebrny, czarny).

Dyrektor Biura
Administracyjno - Gospodarczego


Wiesława Misior